24.04.2020Г.№ 2/1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
БАБАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 23.05.2009 ГОДА № 10/2 « ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЛЕСНОМ КОНТРОЛЕ И НАДЗОРЕ ЗА ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ОХРАНОЙ, ЗАЩИТОЙ, ВОСПРОИЗВОДСТВОМ ЛЕСОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БАБАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бабагайского муниципального образования, Дума Бабагайского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Признать Решение Думы Бабагайского муниципального образования от 23.05.2009 года №10/2 « Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле и надзоре за использованием охраной, защитой, воспроизводством лесов, расположенных на территории Бабагайского муниципального образования» утратившим силу.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Бабагайский вестник» и разместить на официальном сайте Бабагайского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бабагайского
муниципального образования
М.А.Клопова